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Trenden har snudd – flere søker yrkesfag 
 

- For tredje år på rad er det en økning i antall elever i Oslo som ønsker en yrkesfaglig 
utdanning. Det er svært positivt at vi nå ser en trend. Det betyr at vi er på rett vei, men 
samtidig må vi fortsette arbeidet med å vise elever og foreldre hvilke muligheter det 
ligger innen yrkesfag, sier byrådsleder Raymond Johansen. 
 
Søkertallene for Oslo viser at andelen som søker yrkesfaglig Vg1 har økt fra 21,8 % i 2016 
til 26,7 % i 2019.  Byrådet har i flere år hatt en spesiell satsing for å få flere til å velge 
yrkesfag, med blant annet Yrkesveien og Oslomodellen for et anstendig arbeidsliv. 
  
-Årets søkertall viser at elever har forstått budskapet: yrkesfag er et trygt karriereløp som 
gir spennende muligheter i arbeidslivet. Og det stenger ikke for videre utdanning på 
høyere nivå om man skulle ønske det etter hvert, sier byråd for oppvekst og kunnskap, 
Inga Marte Thorkildsen. - Det er gledelig å registrere at det blant annet er økt søkning til 
både helse- og oppvekstfag og til fagene innen bygg og anlegg. Dette er viktige sektorer 
hvor Oslo kommune også garanterer læreplass til kvalifiserte søkere. 
 
Nye linjer 
Flere skoler tilbyr i år nye retninger innen studiespesialisering.  
- Dette er tydeligvis noe ungdom ønsker da vi ser at både forskerlinjen på Ullern 
videregående, «Future science» på Bjerke og «Business» på Bjerke og Oslo 
handelsgymnasium har positive søkertall. Det er viktig at skolene hele tiden tilpasser seg 
fremtidens utfordringer og spisser sine studietilbud, sier Raymond Johansen. 
 
Når det gjelder søkning til læreplasser er det totale søkertallet stabilt, men med noen 
endringer i de ulike fagene. Eksempelvis er det flere som ønsker læreplass innen bygg- og 
anleggsfag, design og håndverk/medieproduksjon og restaurant- og matfag. 
Utdanningsprogram med færre søkere til læreplasser er service- og samferdsel og teknikk 
og industriell produksjon. Ett fag har ingen søkere til læreplass: malerfaget. 

 
- Alle søkere med rett til videregående opplæring vil få tilbud om skoleplass eller 
læreplass.  Resultatet fra førsteinntaket til skole skal etter planen være klart ca. 9.juli. Da 
er det viktig at søkerne følger med på vigo.no og svarer på tilbudet, sier Inga Marte 
Thorkildsen. 
 
Se søkertall 2019 
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https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/kvalitet-i-osloskolen/sokertall-videregaende-skole/


Kontakt:  
For byrådsleder Raymond Johansen:  
Dorthe Moe Lianes, dorthe.lianes@byr.oslo.kommune.no, mobil 91791491 

For byråd for oppvekst og kunnskap Inga Marte Thorkildsen: 
Karin Steenstrup, karin.steenstrup@byr.oslo.kommune.no, Mobil: 905 64 454  
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